
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

11.09.2019                                    № 336  
 

Про погодження благодійній організації „Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф 

Східна Європа“  робіт щодо впорядкування території єврейського цвинтаря               

по вул.Цибаня в м.Пирятин 

 

Відповідно до підпункту 11 пункту а) частини 1 статті 30 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, враховуючи звернення благодійної 

організації „Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф Східна Європа“ від  31.07.2019              

№ 07-19-2, з метою впорядкування території єврейського цвинтаря в м.Пирятин 

та подальшого його утримання, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити благодійній організації „Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф 

Східна Європа“ (Філіп Кармель) виконання робіт на території єврейського 

цвинтаря по вул.Цибаня в м.Пирятин: 

1) проведення укріплення схилів цвинтаря на території цегельного 

кар’єру; 

2) встановлення огорожі по периметру цвинтаря та металевих воріт; 

3) облаштування пам’ятного знаку на місці розстрілу і масового 

поховання євреїв. 

2. Зобов’язати благодійну організацію „Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф 

Східна Європа“ (Філіп Кармель) провести впорядкування території, прилеглої 

до єврейського цвинтаря по вул.Цибаня в м.Пирятин  (в межах цвинтаря). 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


